

Sanace

		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM				
Smlouva						
I.						
27	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	- 577.4800	609.300	-351 858.564 Kč
II.						
11	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	- 1 148.9680	609.300	-700 066.202 Kč
Dodatek č. 1						
I.						
4	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	- 1 294.7900	609.300	-788 915.547 Kč
II.						
4	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	1 128.1580	609.300	687 386.669 Kč
nová pol.						
	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM - SKUTEČNOST	M2	1 678.0000	609.300	1 022 405.400 Kč
sml + dod +ZL 2						
ROZDÍL REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM						-131 048.244 Kč

nová pol		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 70mm	M2	27.3500	4 980.000	136 203.000 Kč
nová pol		VRTY VČ. ŽELEZA A LEPENÍ	KS	1 121.0000	125.000	140 125.000 Kč
nová pol		ZÁBRADLÍ - ŘEZÁNÍ I PROFILŮ	M2	304.0000	98.200	29 852.800 Kč

		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ				
Smlouva						
I. ETAPA						
46	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	- 577.4800	241.210	-139 293.951 Kč
II. ETAPA						
20	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	- 1 062.9000	241.210	-256 382.109 Kč
Dodatek č. 1						
I. ETAPA						
8	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	577.4800	241.210	139 293.951 Kč
Dodatek č. 1						
I. ETAPA						
9	938544	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	- 432.3200	468.300	-202 455.456 Kč
nová pol.						
	938544	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ - SKUTEČNOST	M2	2 065.0000	288.750	596 268.750 Kč
sml + dod +ZL 2						
ROZDÍL OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ						137 431.185 Kč

		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM				
Smlouva						
I. ETAPA						
48	938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	- 37.4000	229.280	-8 575.072 Kč
II. ETAPA						
22	938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	- 236.8500	229.280	-54 304.968 Kč
Dodatek č. 1						
II. ETAPA						
5	938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	236.8500	229.280	54 304.968 Kč
nová pol.						
	938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM - SKUTEČNOST	M2	116.0000	229.280	26 596.480 Kč
sml+dod 1 + ZL2						
ROZDÍL OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM						18 021.408 Kč

		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)				
Smlouva						
II. ETAPA						
16	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	- 94.4800	308.270	-29 125.350 Kč
Dodatek č. 1						
II. ETAPA						
8	7838B	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S7	M2	- 423.3200	486.300	-205 860.516 Kč
nová pol.						
8.000	7838B	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S7 - SKUTEČNOST	M2	1 103.0000	396.080	436 876.240 Kč
sml+dod 1 + ZL2						
ROZDÍL - NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S7						201 890.374 Kč

		INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ				
Smlouva						
I. ETAPA						
31	62662	INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ	M	- 42.1200	2 094.280	- 88 211.074

Celkem ZL 2 sanace						444 264.450 Kč
---------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------

Celkem odpočtové položky ze sml + dod. Č. 1	-2 825 048.808 Kč
Celkem přípočty	3 269 313.258 Kč